
 

 

 

PN.1.2024                                                                                                    Jasień, dnia 28.03.2024 r. 

 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym z możliwością 

negocjacji, na podstawie w art. 275 pkt 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „pzp”. 

 

Zamawiający Zakład Komunalny Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zgodnie z art. 253 

ust. 1 i 2 ustawy „pzp” informuje o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia w trybie 

podstawowym pn. 
 

„SIEĆ KANALIZACYJNA GRAWITACYJNO-TŁOCZNA Z PRZYŁĄCZAMI ORAZ 

PRZEPOMPOWNIĄ ŚCIEKÓW W MIEJSCOWOŚCI JASIEŃ” 

 

Złożono jedną ofertę:  

Wykonawca:  

KANWOD spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa, ul. Zimna 7, 65-707 

Zielona Góra – NIP 9290113905 

Cena: 3.419.400,00 zł brutto 

Okres gwarancji: 60 miesięcy 

 

I. WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstwie kryteriów oceny ofert pkreślonych 

w rozdziale 21 SWZ. 

 

Wybrana została oferta złożona przez:  

KANWOD spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa, ul. ul. Zimna 7, 65-707 

Zielona Góra – NIP 9290113905 

z ceną wykonania przedmioru zamówienia w wysokości  3.419.400,00 zł brutto 

 

Punktacja przyznana złożonym ofertą w każdym kryterium oceny ofert przedstawia się następująco: 

- CENA BRUTTO (PC) – waga kryterium - 60 % 

- OKRES GWARANCJI (PG) – waga kryterium – 40 % 

 

 



 

 

 

Lp. OFERTENT CENA BRUTTO PKT OKRES GWARANCJI 

JAKOŚCI 

PKT RAZEM 

PKT 

1. KANWOD spółka 

z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

spółka 

komandytowa, ul. 

ul. Zimna 7, 65-

707 Zielona Góra – 

NIP 9290113905 

3.419.400,00 zł 60 60 miesięcy 40 100 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:  

Oferta Wykonawcy: KANWOD spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa, ul. 

ul. Zimna 7, 65-707 Zielona Góra – NIP 9290113905 spełnia wszystkie warunki wymagane przez 

Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów (100 pkt.) na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale 21 SWZ.  

 

II. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE:  

W niniejszym postepowaniu w  nie odrzucono żadnej oferty.  

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej 

w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 

 

PREZES ZARZĄDU 

                                                   

 /-/ mgr inż. TOMASZ PEŁKA 

 

 

 

 

 


